
Fahrplanänderungen
Linie RB23 / RE2

Weiden (Oberpf) – Marktredwitz 
Gültig vom 16.06. bis 15.07.2025

 RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23 BUS  RE 2  RB 23  RB 23 Bus RE 23 BUS  RE 2  RB 23  RB 23
59690 56790 56792

79700 79706 79706 79716 79720 79724 79728 79732 79736 4862 4862 79740 79742 60363 79863 4864 4864 79744 79746
57892 57894

Mo-Fr So (So) TGL TGL Sa+So TGL TGL TGL
TGL

TGL TGL
TGL

TGL TGL

16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6.
17.6.

19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6.
20.6. 20.6. 20.6. 20.6. 20.6.

29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6.
30.6. 30.6. 30.6. 30.6. 30.6. 30.6.
1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7.
2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7.
3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7.
4.7. 4.7. 4.7. 4.7. 4.7. 4.7.
5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7.

6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7.
7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7.

8.7. 8.7. 8.7. 8.7. 8.7. 8.7.
9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7.

10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7.
11.7. 11.7. 11.7. 11.7. 11.7. 11.7.
12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7.

13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7.
14.7. 14.7. 14.7. 14.7. 14.7. 14.7.
15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7.

EVA-Nummer Von: DLB

8000261 München Hbf 15.42 16.43 17.42
8000309 Regensburg Hbf 17.12 18.08 19.12

 grün  grün  grün  grün  grün  grün  rot  grün  grün  rot  rot  grün  grün
8000309 Regensburg Hbf  7.00  9.00  11.00  13.00  15.00  16.00  16.50 17.20  17.00  18.00  17.50 18.17  18.50 19.20  19.00  20.00
8004987 Regenstauf  7.27  9.27  11.27  13.27  15.27  16.27 | |  17.27  18.27 | | | |  19.27  20.27
8003922 Maxhütte-Haidhof  7.44  9.44  11.44  13.44  15.44  16.44 | |  17.44  18.44 | | | |  19.44  20.44
8000027 Schwandorf  8.10  10.10  12.10  14.10  16.10  17.10  17.35 17.46  18.10  19.10  18.35 18.45  19.35 19.46  20.10  21.10

 RE 4862  RE 4864
8000027 Schwandorf 6.20 8.20 10.20 12.20 14.20 16.20 17.20 17.47 18.20 19.20 18.52 19.47 20.20 21.20
8003086 Irrenlohe X 6:24 X 8:24 X 10:24 X 12:24 X 14:24 X 16:24 X 17:24 | X 18:24 X 19:24 | | X 20:24 X 21:24
8005469 Schwarzenfeld (Oberpf) 6.28 8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 17.28 | 18.28 19.28 | | 20.28 21.28
8004191 Nabburg 6.35 8.35 10.35 12.35 14.35 16.35 17.35 | 18.35 19.35 | | 20.35 21.35
8004803 Pfreimd 6.39 8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 17.39 | 18.39 19.39 | | 20.39 21.39
8006347 Wernberg 6.45 8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 17.45 | 18.45 19.45 | | 20.45 21.45
8003794 Luhe 6.50 8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 17.50 | 18.50 19.50 | | 20.50 21.50
8003795 Luhe-Wildenau 6.53 8.53 10.53 12.53 14.53 16.53 17.53 | 18.53 19.53 | | 20.53 21.53
8000204 Weiden (Oberpf) 6.59 8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 17.59 18.13 18.59 19.59 19.16 20.13 20.59 21.59

 gelb  gelb
8000204 Weiden (Oberpf)  Bahnhofsvorplatz (Steig 1)  4.25  7.01  7.05  9.05  11.05  13.05  15.05  17.05  18.06  18.22  19.05  20.05  19.23  20.22  21.05  22.05
8000540 Altenstadt (Waldnaab)  SEV Hast. Ernst-Kraus-St :  4.38  7.14  7.18  9.18  11.18  13.18  15.18  17.18  18.19 |  19.18  20.18 | |  21.18  22.18
8004332 Neustadt (Waldnaab)  Bahnhof (Georgstraße) | | | | | | | | | | | | | | | |
8006472 Windischeschenbach  Bushaltestelle Neustädter Str  4.51  7.27  7.31  9.31  11.31  13.31  15.31  17.31  18.32 |  19.31  20.31 | |  21.31  22.31
8005050 Reuth (b Erbendorf)  Am Bahnhof  5.04  7.40  7.44  9.44  11.44  13.44  15.44  17.44  18.45 |  19.44  20.44 | |  21.44  22.44
8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz  5.21  7.57  8.01  10.01  12.01  14.01  16.01  18.01  19.02  18.57  20.01  21.01  19.58  20.57  22.01  23.01

8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz  5.21  7.57  8.01  10.01  12.01  14.01  16.01  18.01  19.02  18.57  20.01  21.01  19.58  20.57  22.01  23.01
8004758 Pechbrunn  Bahnhofstraße  5.35  8.11  8.15  10.15  12.15  14.15  16.15  18.15  19.16 |  20.15  21.15 | |  22.15  23.15
8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz  5.45  8.21  8.25  10.25  12.25  14.25  16.25  18.25  19.26  19.21  20.25  21.25  20.22  21.21  22.25  23.25

RE 57892 RE 57894
8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz 19.28 20.22 21.28
8002924 Hof Hbf  Bahnhofsvorplatz (Hast 9) 19.55 21.14 21.55

Nach:

Fahrplanänderungen am:

Zug

Gültigkeit

BM 74159
vom 15.6.-22.8.25

KBS 855-930 - Baufahrplan Fplo 06_73952_OPB_ALX
Seite 1 von 6

Stand: 28.05.2025



Fahrplanänderungen
Linie RB23 / RE2

Weiden (Oberpf) – Marktredwitz 
Gültig vom 16.06. bis 15.07.2025

EVA-Nummer Von:

8000261 München Hbf
8000309 Regensburg Hbf

8000309 Regensburg Hbf
8004987 Regenstauf
8003922 Maxhütte-Haidhof
8000027 Schwandorf

8000027 Schwandorf
8003086 Irrenlohe
8005469 Schwarzenfeld (Oberpf)
8004191 Nabburg
8004803 Pfreimd
8006347 Wernberg
8003794 Luhe
8003795 Luhe-Wildenau
8000204 Weiden (Oberpf)

8000204 Weiden (Oberpf)  Bahnhofsvorplatz (Steig 1)
8000540 Altenstadt (Waldnaab)  SEV Hast. Ernst-Kraus-St :
8004332 Neustadt (Waldnaab)  Bahnhof (Georgstraße)
8006472 Windischeschenbach  Bushaltestelle Neustädter Str
8005050 Reuth (b Erbendorf)  Am Bahnhof
8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz

8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz
8004758 Pechbrunn  Bahnhofstraße 
8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz

8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz
8002924 Hof Hbf  Bahnhofsvorplatz (Hast 9)

Nach

Fahrplanänderungen am:

Zug

Gültigkeit

BM 74159
vom 15.6.-22.8.25

BUS  RE 2  RB 23  RB 23  RB 23
59694

4866 4866 79748 79748 79748
57896

TGL
TGL TGL TGL

16.6. 16.6. 16.6.

19.6. 19.6. 19.6.
20.6. 20.6.

30.6.
1.7.
2.7.
3.7.
4.7.

6.7. 6.7. 6.7.
7.7.
8.7.

9.7. 9.7. 9.7.
10.7.
11.7.

14.7.
15.7.

19.44
21.12

 rot  grün  grün  grün
 20.50 21.20  21.00  21.00  21.00

| |  21.27  21.27  21.27
| |  21.44  21.44  21.44

 21.35 21.46  22.10  22.10  22.10
 RE 4866

21.47 22.20 22.15 22.11
| X 22:24 X 22:19 X 22:15
| 22.28 22.23 22.19
| 22.35 22.30 22.26
| 22.39 22.34 22.30
| 22.45 22.39 22.35
| 22.50 22.45 22.41
| 22.53 22.48 22.44

22.13 22.59 22.54 22.50
 gelb

 22.22  23.05 22.55 22.51
 22.34  23.18 23.00 22.56

| | | |
|  23.31 23.10 23.05
|  23.44 23.17 23.12

 23.08  0.01 23.26 23.20

 23.08  0.01 23.26 23.21
|  0.15 23.32 23.27

 23.32  0.25 23.40 23.34
RE 57896

23.39
23.55

KBS 855-930 - Baufahrplan Fplo 06_73952_OPB_ALX
Seite 2 von 6

Stand: 28.05.2025



Fahrplanänderungen
Linie RB23 / RE2

Marktredwitz – Weiden (Oberpf) 
Gültig vom 16.06. bis 15.07.2025

RE 2 RE 2 RE 2 RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RE 2 BUS  RB 23  RB 23
57895
4855 4855 4855 4855 4855 79707 79709 79709 79713 4857 4857 79715 79717 4859 4859 79719 79721

52973 52973 52973 52973 59683
Mo- Fr Mo- Fr Mo- Fr Mo- Fr Mo- Fr Mo- Fr TGL TGL Mo- Fr TGL TGL TGL TGL TGL TGL

17.6. 17.6. 17.6.

20.6. 20.6. 20.6.
29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6.

30.6. 30.6. 30.6. 30.6. | | 30.6. | | 30.6. 30.6.
1.7. 1.7. 1.7. 1.7. | | 1.7. | | 1.7. 1.7.

2.7. 2.7. 2.7. 2.7. | | 2.7. | | 2.7. 2.7.
3.7. 3.7. 3.7. 3.7. | | 3.7. | | 3.7. 3.7.

4.7. 4.7. 4.7. 4.7. | | 4.7. | | 4.7. 4.7.
5.7. | | 5.7. 5.7. | | 5.7. 5.7.
6.7. | | 6.7. 6.7. | | 6.7. 6.7.

7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7. bis bis 7.7. bis bis 7.7. 7.7.
8.7. 8.7. 8.7. 8.7. | | 8.7. | | 8.7. 8.7.
9.7. 9.7. 9.7. 9.7. | | 9.7. | | 9.7. 9.7.

10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7. | | 10.7. | | 10.7. 10.7.
11.7. 11.7. 11.7. 11.7. | | 11.7. | | 11.7. 11.7.

12.7. | | 12.7. 12.7. | | 12.7. 12.7.
13.7. | | 13.7. 13.7. | | 13.7. 13.7.

14.7. 14.7. 14.7. 14.7. | | 14.7. | | 14.7. 14.7.
15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7.

EVA-Nummer Von:

8002924 Hof Hbf 3.48 4.28 4.24 4.24 6.30 8.30
8000247 Marktredwitz 4.13 4.53 4.49 4.54 6.58 8.59

 gelb
8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz  4.20 4.54 4.50 4.55  4.32  5.30 6.03  5.51 6.59 7.07  7.34 8.59 9.07  9.34
8004758 Pechbrunn  Bahnhofstraße | | | |  4.42  5.40 6.10  6.01 | 7.14  7.44 | 9.14  9.44
8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz  4.44 5.08 5.04 5.09  4.56  5.54 6.17  6.15 7.13 7.22  7.58 9.13 9.22  9.58

8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz  4.44 5.08 5.04 5.10  4.56  5.54 6.17  6.15 7.14 7.22  7.58 9.14 9.22  9.58
8005050 Reuth (b Erbendorf)  Am Bahnhof | | | |  5.13  6.11 6.28  6.32 | 7.35  8.15 | 9.35  10.15
8006472 Windischeschenbach  Bushaltestelle Neustädter Str  5.11 5.27 5.33 5.28  5.26  6.24 6.37  6.45 | 7.45  8.28 | 9.45  10.28
8000540 Altenstadt (Waldnaab)  SEV Hast. Ernst-Kraus-Straß | | | |  5.39  6.37 6.45  6.58 | 7.53  8.41 | 9.53  10.41
8000204 Weiden (Oberpf)  Bahnhofsvorplatz (Steig 1)  5.35 5.42 5.39 5.43  5.52  6.50 6.50  7.11 7.43 7.57  8.54 9.43 9.57  10.54

RE 4855
8000204 Weiden (Oberpf) 5.43 5.43 5.43 5.43 5.58 6.56 6.56 7.17 7.44 8.00 9.00 9.44 10.00 11.00
8000027 Schwandorf 6.07 6.07 6.07 6.07 6.35 7.32 7.32 7.54 8.09 8.38 9.38 10.09 10.38 11.38

     rot  grün  grün  grün   rot  grün  grün   rot  grün  grün
8000027 Schwandorf 6.08 6.08 6.08 6.08  6.20  6.45  7.45  7.45 8.10  8.20  8.45  9.45 10.10  10.20  10.45  11.45
8003922 Maxhütte-Haidhof | | | | |  7.11  8.11  8.11 | |  9.11  10.11 | |  11.11  12.11
8004987 Regenstauf | | | | |  7.28  8.28  8.28 | |  9.28  10.28 | |  11.28  12.28
8000309 Regensburg Hbf 6.39 6.39 6.39 6.39  7.05  7.55  8.55  8.55 8.38  9.05  9.55  10.55 10.38  11.05  11.55  12.55

RE 52973 RE 52973 RE 52973 RE 52973 RE 59683 RE 52977
8000309 Regensburg Hbf 6.51 6.51 6.51 6.51 8.46 10.46
8000261 München Hbf 8.21 8.21 8.21 8.21 10.18 12.16

Nach DLB DLB DLB DLB

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

BM 74159
vom 15.6.-22.8.25

Seite 3 von 6
Stand: 28.05.2025

DLB



Fahrplanänderungen
Linie RB23 / RE2

Marktredwitz – Weiden 
Gültig vom 16.06. bis 15.07.2025

EVA-Nummer Von:

8002924 Hof Hbf
8000247 Marktredwitz

8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz
8004758 Pechbrunn  Bahnhofstraße 
8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz

8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz
8005050 Reuth (b Erbendorf)  Am Bahnhof
8006472 Windischeschenbach  Bushaltestelle Neustädter Str
8000540 Altenstadt (Waldnaab)  SEV Hast. Ernst-Kraus-Straß
8000204 Weiden (Oberpf)  Bahnhofsvorplatz (Steig 1)

8000204 Weiden (Oberpf)
8000027 Schwandorf

8000027 Schwandorf
8003922 Maxhütte-Haidhof
8004987 Regenstauf
8000309 Regensburg Hbf

8000309 Regensburg Hbf
8000261 München Hbf

Nach

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

BM 74159
vom 15.6.-22.8.25

 RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RE 2 BUS  RB 23  RE 2  RE 2
56797 56799
4861 56797 79723 79725 4863 4863 79729 79731 4865 4865 79733 79735 4867 56799 79739 3495 3495

59687 56787 59691 56791
TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

16.6.

19.6. 19.6.

29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6.
| | 30.6. 30.6. | | 30.6. | | 30.6. 30.6. | | 30.6.
| | 1.7. 1.7. | | 1.7. | | 1.7. 1.7. | | 1.7.
| | 2.7. 2.7. | | 2.7. | | 2.7. 2.7. | | 2.7.
| | 3.7. 3.7. | | 3.7. | | 3.7. 3.7. | | 3.7.
| | 4.7. 4.7. | | 4.7. | | 4.7. 4.7. | | 4.7.
| | 5.7. 5.7. | | 5.7. 5.7. | | 5.7. 5.7. | | 5.7.
| | 6.7. 6.7. | | 6.7. 6.7. | | 6.7. 6.7. | | 6.7. 6.7.

bis bis 7.7. 7.7. bis bis 7.7. bis bis 7.7. 7.7. bis bis 7.7.
| | 8.7. 8.7. | | 8.7. | | 8.7. 8.7. | | 8.7.
| | 9.7. 9.7. | | 9.7. | | 9.7. 9.7. | | 9.7.
| | 10.7. 10.7. | | 10.7. | | 10.7. 10.7. | | 10.7.
| | 11.7. 11.7. | | 11.7. | | 11.7. 11.7. | | 11.7.
| | 12.7. 12.7. | | 12.7. 12.7. | | 12.7. 12.7. | | 12.7.
| | 13.7. 13.7. | | 13.7. 13.7. | | 13.7. 13.7. | | 13.7. 13.7.
| | 14.7. 14.7. | | 14.7. | | 14.7. 14.7. | | 14.7.

15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7.

DLB DLB

10.30 12.30 14.30 16.30
11.00 12.59 14.59 17.00

 gelb
11.01 11.07  11.34 12.59 13.10  13.34 14.59 15.07  15.34 17.01  17.34  17.38 18.00

| 11.15  11.44 | 13.17  13.44 | 15.14  15.44 |  17.44 | |
11.14 11.23  11.58 13.13 13.23  13.58 15.13 15.22  15.58 17.14  17.58  18.02 18.11

11.15 11.23  11.58 13.14 13.25  13.58 15.14 15.24  15.58 17.15  17.58  18.02 18.12
| 11.37  12.15 | 13.36  14.15 | 15.34  16.15 |  18.15 | |
| 11.48  12.28 | 13.45  14.28 | 15.45  16.28 |  18.28 | |
| 11.57  12.41 | 13.53  14.41 | 15.54  16.41 |  18.41 | |

11.48 12.00  12.54 13.43 13.57  14.54 15.43 15.57  16.54 17.48  18.54  18.37 18.42
RE 3495

11.49 12.01 13.00 13.44 13.59 15.00 15.44 16.00 17.00 17.49 19.00 18.43 18.43
12.13 12.38 13.38 14.09 14.34 15.38 16.09 16.38 17.38 18.13 19.38 19.06 19.06
  rot  grün  grün   rot  grün  grün   rot  grün  grün   rot  grün  

12.10  12.20  12.45  13.45 14.10  14.20  14.45  15.45 16.10  16.20  16.45  17.45 18.10  18.20  19.45 19.07 19.07
| |  13.11  14.11 | |  15.11  16.11 | |  17.11  18.11 | |  20.11 19.17 19.17
| |  13.28  14.28 | |  15.28  16.28 | |  17.28  18.28 | |  20.28 | |

12.38  13.05  13.55  14.55 14.38  15.05  15.55  16.55 16.38  17.05  17.55  18.55 18.38  19.05  20.55 19.36 19.36
RE 59687 RE 56787 RE 59691 RE 56791

12.46 14.46 16.46 18.46
14.16 16.16 18.16 20.16

DLB

Seite 4 von 6
Stand: 28.05.2025

DLB



Fahrplanänderungen
Linie RB23 / RE2

Marktredwitz – Weiden 
Gültig vom 16.06. bis 15.07.2025

EVA-Nummer Von:

8002924 Hof Hbf
8000247 Marktredwitz

8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz
8004758 Pechbrunn  Bahnhofstraße 
8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz

8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz
8005050 Reuth (b Erbendorf)  Am Bahnhof
8006472 Windischeschenbach  Bushaltestelle Neustädter Str
8000540 Altenstadt (Waldnaab)  SEV Hast. Ernst-Kraus-Straß
8000204 Weiden (Oberpf)  Bahnhofsvorplatz (Steig 1)

8000204 Weiden (Oberpf)
8000027 Schwandorf

8000027 Schwandorf
8003922 Maxhütte-Haidhof
8004987 Regenstauf
8000309 Regensburg Hbf

8000309 Regensburg Hbf
8000261 München Hbf

Nach

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

BM 74159
vom 15.6.-22.8.25

BUS  RE 2  RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RE 2  RE 2  RE 2 BUS  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23  RB 23
57899 57899 57891

3495 4869 4869 4869 79741 79741 79743 79743 4871 4871 4871 4871 79745 79745 79745 79747 79747
59695 59695 56795 56795 56795

TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL TGL

16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6. 16.6.

19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6. 19.6.
20.6. 20.6. 20.6.

29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6. 29.6.
30.6. 30.6. 30.6. 30.6. 30.6. 30.6.
1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7. 1.7.
2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7. 2.7.
3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7. 3.7.
4.7. 4.7. 4.7. 4.7. 4.7. 4.7.
5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7. 5.7.

6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7. 6.7.
7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7. 7.7.
8.7. 8.7. 8.7. 8.7. 8.7. 8.7. 8.7.

9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7. 9.7.
10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7. 10.7.
11.7. 11.7. 11.7. 11.7. 11.7. 11.7. 11.7.
12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7. 12.7.

13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7. 13.7.
14.7. 14.7. 14.7. 14.7. 14.7. 14.7. 14.7. 14.7.
15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7. 15.7.

18.05 18.30 20.05 20.30 20.20
18.31 18.59 20.31 21.00 20.46
 gelb  gelb

 18.38 18.59  18.34 19.07 20.07  19.34  20.38 21.00 20.47  20.54 21.07 21.01 23.10 23.04
| |  18.44 19.14 20.14  19.44 | | |  21.04 21.14 21.08 23.17 23.11

 19.02 19.13  18.58 19.22 20.22  19.58  21.02 21.14 21.01  21.18 21.23 21.17 23.24 23.21

 19.02 19.14  18.58 19.24 20.23  19.58  21.02 21.15 21.02  21.18 21.23 21.17 23.30 23.21
| |  19.15 19.34 20.32  20.15 | | |  21.35 21.33 21.27 23.40 23.32
| |  19.28 19.45 20.44  20.28 | | |  21.48 21.44 21.39 23.52 23.44
| |  19.41 19.53 20.53  20.41 | | |  22.01 21.52 21.53 0.01 23.58

 19.37 19.43  19.54 19.57 20.57  20.54  21.37 21.44 21.37  22.14 21.57 21.57 0.04 0.02
RE 4869 RE 4871

19.44 19.44 20.00 20.00 21.00 21.00 21.44 21.44 21.44 22.20 22.20 22.20
20.09 20.09 20.38 20.38 21.38 21.38 22.09 22.09 22.09 22.56 22.56 22.56

 gelb    rot  grün  grün  grün  grün     rot
 19.15 20.10 20.10  20.20  20.45  20.45  21.45  21.45 22.10 22.10 22.10  22.20
 19.41 | | |  21.11  21.11  22.11  22.11 | | | |

| | | |  21.28  21.28  22.28  22.28 | | | |
 20.20 20.38 20.38  21.05  21.55  21.55  22.55  22.55 22.38 22.38 22.38  23.05

RE 59695 RE 59695 RE 56795 RE 56795 RE 56795
20.46 20.46 22.46 22.46 22.46
22.16 22.16 0.21 0.21 0.21

DLB DLB DLB

KBS 855-930 - Baufahrplan Fplo 06_73952_OPB_ALX
Seite 5 von 6

Stand: 28.05.2025



Fahrplanänderungen
Linie RB23 / RE2

Marktredwitz – Weiden 
Gültig vom 16.06. bis 15.07.2025

EVA-Nummer Von:

8002924 Hof Hbf
8000247 Marktredwitz

8000247 Marktredwitz  Bahnhofsvorplatz
8004758 Pechbrunn  Bahnhofstraße 
8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz

8006403 Wiesau (Oberpf)  Bahnhofsplatz
8005050 Reuth (b Erbendorf)  Am Bahnhof
8006472 Windischeschenbach  Bushaltestelle Neustädter Str
8000540 Altenstadt (Waldnaab)  SEV Hast. Ernst-Kraus-Straß
8000204 Weiden (Oberpf)  Bahnhofsvorplatz (Steig 1)

8000204 Weiden (Oberpf)
8000027 Schwandorf

8000027 Schwandorf
8003922 Maxhütte-Haidhof
8004987 Regenstauf
8000309 Regensburg Hbf

8000309 Regensburg Hbf
8000261 München Hbf

Nach

Zug

Gültigkeit

Fahrplanänderungen am:

BM 74159
vom 15.6.-22.8.25

 RB 23

79747

TGL

16.6.

19.6.

6.7.

9.7.

 23.20
 23.30
 23.44

 23.44
 0.01
 0.14
 0.27
 0.40

KBS 855-930 - Baufahrplan Fplo 06_73952_OPB_ALX
Seite 6 von 6

Stand: 28.05.2025


	KBS Hin
	KBS Rück



